

民間捐款急難救助金各月份收支情形表
110年度

月份	收入	支出	結餘
上期結餘			2,421,816
1月	-	44,000	2,377,816
2月	260,000	26,000	2,611,816
3月	-	52,000	2,559,816
4月	-	42,000	2,517,816
5月	-	56,000	2,461,816
6月	-	10,500	2,451,316
7月	-	45,500	2,405,816
8月	-	78,000	2,327,816
9月	-	87,000	2,240,816
10月	-	1,000	2,239,816
11月	-	25,500	2,214,316
12月	72,000	47,500	2,238,816